□■ 第３８回 Ｂｕｙかわさきフェスティバルｉｎたかつ ■□

『かわさき名産品・物産品フェア』出店者の募集について（ご案内）

令和 5年 9月 1日

秋の恒例行事「Ｂｕｙかわさきフェスティバル in たかつ」につきまして、下記のとおり出店者

の募集をいたします。この機会に是非ご出店くださいますよう、お願い申し上げます。

記

 【実 施 日】 令和５（2023）年１１月２３日（木・祝）午前１０時 ～ 午後４時

【実 施 場 所     】 ＪＲ武蔵溝ノ口駅 改札口前自由通路

【募 集 定 員】 ２１ 店舗

＊応募者多数の場合は「Ｂｕｙかわさき出品者協議会」会員店舗を優先させていただきます。

 【主   催】 川崎市・川崎商工会議所

【出 店 基 準     】 ○川崎市内で生産・製造・加工された食品・農産品・工芸品など。

         ○該当商品に関する関係法令に違反しないもの。

         ○調理・加工作業を伴わないもの。

         ＊上記実施時間、販売員を派遣できること。

＊ 電源は利用することができません。

【出 店 費 用     】 テーブル代（１小間（Ｗ1,500×Ｄ600×Ｈ700ｍｍ）

○レンタルの場合  １０，０００円

         （但し、Buyかわさき出品者協議会会員の方は、５，０００円）

         ○ワゴン・テーブル（上記大きさ）を持参の場合 ７，０００円

         （但し、Buyかわさき出品者協議会会員の方は、２，０００円）

  ＊出店費用は、下記出店者説明会、またはフェスティバル当日会場にて集金予定です。

＊9月 29日(金)以降に出店取止めの場合は、キャンセル料として出店料をいただきます。

【申 込 方 法     】 別紙申込書にご記入の上、下記申込先まで、Ｅメール等にてお申込みください。

  【申 込 締 切】 令和５（2023）年９月１５日（金）

【プレゼント】 貴店での購入者には、主催者が用意したプレゼントの引換券をお渡し下さい。

        （詳細につきましては、出店者説明会等にてご説明します）

【出店者説明会（予定）】

・10月 24日（火）午後 2時より、てくのかわさき(川崎市生活文化会館)〔高津区〕にて出店者

説明会の開催を予定しています。出店申込者には、後日案内状を送付いたしますので、ご出席

下さいますよう、予定お繰り合せにつきまして、よろしくお願いいたします。

【備   考】

・雨天開催。感染症拡大や自然災害等、やむを得ない事情により、主催者の判断で中止の場合も

ありますので、予めご了承下さい。

●                問合せ・申込先                 ●

川崎商工会議所 中小企業振興部 多摩麻生支所 (担当)野口・兼次

〒214-0014 川崎市多摩区登戸 2102-1 第 2井上ﾋﾞﾙ 2階

TEL：044（932）1100 ／ FAX：044（932）1101 ／ Ｅメール：tama@kawasaki-cci.or.jp

mailto:tama@kawasaki-cci.or.jp

川崎商工会議所 中小企業振興部 多摩麻生支所 行   Ｅメール：tama@kawasaki-cci.or.jp

ＦＡＸ ０４４－９３２－１１０１

第３８回 Ｂｕｙかわさきフェスティバル in たかつ 出店申込書

１．販売予定の主な商品名・内容についてご記入ください。

  （記入例）商品名「〇〇〇」（クッキー）

①（商品名：            ）（内容：          ）

②（商品名：            ）（内容：          ）

２．販売商品の紹介やＰＲについて、希望がありましたらご記入下さい。

  （記入例：新製品、半額セール、もう１品サービス、当日限定品など）

（商品名：         ）（内容：                                       ）

３．テーブルのレンタルについて（いずれかに○印をお付けください。）

① レンタルする  (Buy かわさき出品者協議会会員 5,000 円／非会員 10,000 円)

② レンタルしない (Buy かわさき出品者協議会会員 2,000 円／非会員 7,000 円)

４．写真掲載について

かわさき名産品認定事業の店舗、または第 37 回(2022 年秋) フェスティバル参加の店舗

は、原則カタログ・チラシに掲載した写真を使用させていただきます。

上記以外の商品写真を希望される場合、または今回から新規に出店をお申込みの場合は、

商品名を記載の上、Ｅメールにて写真データを送信下さい。

５．会社名等についてご記入下さい

（下記記入の会社名・住所・TEL が、案内チラシ裏面等、出店者情報として掲載されます。）

※申込みいただきました貴店情報は、案内チラシの他、主催者からの各種連絡に利用する場合があります。

会 社 名

（店 名）

代表者名
当日の

担当者名

住 所
〒    －

TEL    FAX

Ｅメール

当日の連絡先

（携帯）

mailto:tama@kawasaki-cci.or.jp